各　位

2026年3月吉日

会長　栢森　雅勝

拝啓、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。さて、毎年恒例の春日井オープン卓球大会を

下記の要項で開催いたします。多数の皆様の参加を賜りますようご案内申し上げます。

： 春日井市卓球連盟

： 愛知県卓球協会・中日新聞社・日本卓球株式会社・有限会社ヨネスポ

： 2026年 5月24日(日)　　 （受付開始）午前８時15分　　（開会式）午前9時00分

： 春日井市鷹来町4196-3(電話：0568-84-7101)

： すべてシングルス

： (A)男子一般の部　 　   (44歳以下) (E)女子一般の部　　　　　(44歳以下)

(B)男子シニアの部　     (45歳以上) (F)女子シニアの部　　 　　(45歳以上)

(C)男子ベテランの部     (60歳以上) (G)女子ベテランの部  　　(60歳以上)

(D)男子ハイベテランの部 (70歳以上) (H)女子ハイベテランの部 (70歳以上）

年齢以下の部への出場は認めます。

年齢は2027年４月１日現在の満年齢とします。

： 予選リーグ後、各リーグの1,2位で決勝トーナメントを行う。

各試合 11ポイント・５ゲームズマッチで行う。

： 現行の日本卓球ルール・同細則に準ずる

タイムアウト制は適用しません。

： 40㎜+　ニッタク 3スター プレミアム

： 各部とも第３位まで賞状および賞品を授与（一般男子は16位まで賞品あり）

： 本要項を受け取った卓球愛好者(オープン)

： 1人　1,500円

： 2026年3月28日(土)～4月11日(土)

【男子】一般の部:先着約200名、その他の種目の合計：先着約200名になり次第受付を終了します。

【女子】全種目の合計人数が先着約200名になり次第受付を終了します。

申し込み状況は、春日井市卓球連盟HPに「カウンター」を表示します。

： 2026年4月18日(土)までに入金が確認出来ないときは、

キャンセルとみなすことがあります。

入金できない事情がある場合は、納入期限までにご連絡ください。

【春日井市卓球連盟のHP】

春日井市総合体育館  第1，2競技場

参 加 料

種 目

第38回　春日井オープン卓球大会　開催のご案内

主 催

開 催 日 時

開 催 場 所

後 援

試 合 方 法

申 込 期 間

ル ー ル

試 合 球

表 彰

参 加 資 格

参加費納入期限

https://kasugai-pingpong.eco.coocan.jp/index.html

：

申込は、右の申込書QRコードを読み込み、①②あるいは③の方法で送付してください。

①

当方でWebフォーム申込書を受信すると、自動返信メールが送信されます。

自動返信メールが届かない場合は、

・ 申込時のメールアドレスを確認後、再度申し込みをしてください。

・ あるいは、恐れ入りますが、連盟HPの「問い合わせ」より連絡をください。

② 【メール申し込みの場合】 申込書

エクセル申込書を「E-mail」に添付して下記E-mailアドレスに送付する

E-mailの件名を　春日井オープン　所属/申込者氏名　としてください。

E-mail アドレス：kasugai_table_tennis@yahoo.co.jp

【受付確認メール】が届かない場合は恐れ入りますが、連盟HPの「お問い合わせ」、TELよりご連絡ください。

③

◎ ゆうちょ銀行への振込（推奨）

・  ゆうちょ銀行間での振替  ゆうちょ銀行以外からの振込

【加入者名】春日井市卓球連盟 【店名】二〇八(ニゼロハチ)　【店番】208

【口座番号】12070-18522601 【預金種目】 普通　【口座番号】1852260

通信欄･メッセージ欄に　春日井オープン　申込者名・所属名・ 電話番号・申込人数　を記載してください。

※ゆうちょ銀行への振込が確認でき次第【ゆうちょ振込確認メール】を送信いたします。

【ゆうちょ振込確認メール】が振込後3日経っても届かない場合は恐れ入りますが、

連盟HPの「お問い合わせ」よりお知らせください。

◎ 現金書留：〒486-0851　　春日井市篠木町6-2491-68　小松　修　　Tel：080-3688-5023

◎役員手渡し：春日井市総合体育館等での練習場「木卓」(毎週木曜:午後7-9時:

練習日・練習場はホームページで要確認)などで役員へ手渡しもできます。

： 連盟HP（QRコードをクリックあるいは読込）の「お問い合わせ」よりお願いします。

： https://kasugai-pingpong.eco.coocan.jp/index.html (クリックでHPが開きます)

: 大会要項の変更等大会に関する情報をHPにてお知らせいたします。

申込後もHPのチェックをお願いします

※ 試合には必ず「チーム名」と「氏名」を記入したゼッケンを着用してください。

※

※申込締切後のキャンセルや当日の棄権など、参加者様のご都合による参加料の返還には応じかねます。

※申込締切後の選手変更は認められません。

注 意

URL

申込書を現金書留に同封する（申込書には必ず 電話番号/メールアドレス を記載してください）

申 込 方 法

申込書 送付方法

【Webフォームより申込む(推奨)】

競技中の事故については、保険に加入している範囲内で対応し、一切の責任は負いません。

※Webフォーム・メールで申込された方には、通常3日以内に【受付確認メール】を返信いたします。

参加費 納入方法

お 問 合 せ

http://kasugai-pingpong.eco.coocan.jp/index.html
http://kasugai-pingpong.eco.coocan.jp/index.html
http://kasugai-pingpong.eco.coocan.jp/index.html
http://kasugai-pingpong.eco.coocan.jp/index.html
http://kasugai-pingpong.eco.coocan.jp/index.html
http://kasugai-pingpong.eco.coocan.jp/index.html
http://kasugai-pingpong.eco.coocan.jp/index.html
http://kasugai-pingpong.eco.coocan.jp/index.html
http://kasugai-pingpong.eco.coocan.jp/index.html
http://kasugai-pingpong.eco.coocan.jp/index.html
http://kasugai-pingpong.eco.coocan.jp/index.html
http://kasugai-pingpong.eco.coocan.jp/index.html
http://kasugai-pingpong.eco.coocan.jp/index.html
http://kasugai-pingpong.eco.coocan.jp/index.html
http://kasugai-pingpong.eco.coocan.jp/index.html
http://kasugai-pingpong.eco.coocan.jp/index.html
http://kasugai-pingpong.eco.coocan.jp/index.html
http://kasugai-pingpong.eco.coocan.jp/index.html
http://kasugai-pingpong.eco.coocan.jp/index.html
http://kasugai-pingpong.eco.coocan.jp/index.html
https://kasugai-pingpong.eco.coocan.jp/form-kasugai_open.html

第38回
提出日

※携帯

E-mail

人　　　参加費 円

種

目

*姓 *名 *姓　かな *名　かな *年齢 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ゆうちょ銀行間での振替

【加入者名】春日井市卓球連盟

【口座番号】12070-18522601

ゆうちょ銀行以外からの振込

【店名】二〇八(ニゼロハチ)　【店番】208

【預金種目】 普通　【口座番号】1852260

春日井オープン卓球卓球大会　出場申込書
　　　年　　　　月　　　　日

*申込者 所属チーム名

*申込者 氏名

＊実力順に記入してください。

＊年齢は2027年4月1日時点の年齢を記入してください。年齢以下の部への出場は認めます。

代　表　者 住 所
〒

＊　入金方法

　　　参加人数

　　Ａ：男子一般の部（44歳以下) 　　　B：男子シニアの部（45歳以上)

　　C：男子ベテランの部（60歳以上)　　D：男子ハイベテランの部（70歳以上)

　　Ｅ：女子一般の部（44歳以下) 　　　F：女子シニアの部（45歳以上)

　　G：女子ベテランの部（60歳以上)　　H：女子ハイベテランの部（70歳以上)

*種　目
セルをクリックし

▼で種目を選択

*所属チーム名

ゆうちょ(推奨) 現金書留 役員手渡し

車でお越しの選手の方は

体育館南の駐車場に
駐車して下さい。